
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15

A  TSV Bietigh… R

I II III IV V VI Punkte

4 15 10 5 1 7

27

╳
23

9
25

12
26

14
27

16 17 Auszeit

14:15
17:21

Ende
11:31

B  TV MGH S

I II III IV V VI Punkte

36 12 44 3 49 20

2919

26:26

7
24

9
26

11
27

17
29

19 23
Auszeit

23:23

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B  TV MGH R

I II III IV V VI Punkte

19 3 44 12 36 20

24

╳
17

8
18

9
20

10
24

11 12 Auszeit

12:17
20:23

Ende
11:55

A  TSV Bietigh… S

I II III IV V VI Punkte

4 15 10 5 1 7

26

9
19

11
20

12
23

13
26

14 17
Auszeit

23:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:58

B  TV MGH S

I II III IV V VI Punkte

36 12 20 3 19 44

7

6 7
Auszeit

Ende
12:12

A  TSV Bietigh… R

I II III IV V VI Punkte

7 4 15 10 5 1

113

9:13

╳ 7 8 9 11 Auszeit

9:10
9:12

Wechsel
7:8

B  TV MGH S

I II III IV V VI Punkte

36 12 20 3 19 44

15

8 13 15
Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 Nord weiblich
Frauen

B  TV Bad Mergentheim vs. TSV Bietigheim A

Spiel 5 17.01.2026 11:15 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten
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B  TV MGH 10/14

3 Kurtisi, Amela X

12 Krieck, Frieda X
16 Holzworth, Linnea
19 Frieß, Julia X
20 Steuer, Hannah X

29 Mikulic, Anja
32 Krüger, Sarah
36 Breuer, Isabel X
44 Mutsch, Emilia X
49 Svystak, Kamilla X

B  Libero

B  Offizielle

T kurtisi, marica E

C

A  TSV Bietigh… 10/14

1 Austin, Kieva X

3 Avdian, Emma X
4 Biggel, Laura X
5 Idzhilova, Ekaterina X
7 Kleemann, Johanna X

8 Ludwig, Leni
10 Moustafa, Jana X
11 Buck, Melina
12 Christl, Madeleine
15 Joos, Greta X

A  Libero

A  Offizielle

T Biggel, Anja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV MGH TSV Bietigh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 29 1 16 27 0 0 2
2 0 0 24 2 21 26 1 0 1
0 0 1 15 3 14 11 0 1 2

3 1 2 68 51 64 1 1 5
Start: 11:15 Ende: 12:12 Dauer: 0:57

Sieger: TV Bad Mergentheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 froede , merle 1 fritz, leni
2 gebel, victoria 2 föll, celine

Schr. altlawi, amira
Assist. ueber, antonia
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