

Bezirksmeisterschaft U16 Nord weiblich
Frauen

(B) TV Bad Mergentheim vs. TSV Bietigheim A

Spiel 5

17.01.2026 11:15 Uhr

Sporthalle Niederstetten
97996 Niederstetten

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Ende 11:31						(B) TV MGH						S	Start 11:34						R	Ende 11:55						S				
	Startaufstellung							(A) TSV Bietigh...						(B) TV MGH							(B) TV MGH							Punkte										
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI					
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	5. 10. 6. 15. 7. 20. 8. 25.	12. 26. 14. 27.	16. 17.	Auszeit	7	24	9	11	17	26	19	27	29	19	23	Auszeit	24	9	11	12	13	26	14	17	Auszeit	26	12:17 20:23	23:24							
							Auszeit		14:15 17:21										Auszeit																			

Aufstellung	Aufschlagfolge						R	Start 11:58						(B) TV MGH						S	Ende 12:12						(A) TSV Bietigh...						S				
	Startaufstellung							(B) TV MGH						(A) TSV Bietigh...							(B) TV MGH							Wechsel 7:8									
	Auswechselspieler	Spielernr.						I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI					
	Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X	6.	7.		Auszeit	36	12	20	3	19	44	7	7	4	15	10	5	1	11	36	12	20	3	19	44	15	8	13	15			Auszeit			
							Auszeit									3	9:	13																			

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					
-------------	--	--	--	--	--

Ergebnisse						(B) TV MGH					
(B) TV MGH						TSV Bietigh... A					
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A		
1	1	1	29	1	16	27	0	0	2		
2	0	0	24	2	21	26	1	0	1		
0	0	1	15	3	14	11	0	1	2		
3	1	2	68		51	64	1	1	5		
Start: 11:15 Ende: 12:12 Dauer: 0:57						Sieger: TV Bad Mergentheim 2:1					

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	froede , merle		1	fritz, leni	
2	gebel, victoria		2	föll, celine	
			Schr.	altlawi, amira	
			Assist.	ueber, antonia	

Dokument erstellt: 17.01.2026 12:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP